Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
1 апреля 2015 года                                                                  № 49/11
О внесении изменений в состав Комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

      Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 20.05.2011г. № 26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан», статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

      1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (далее – Комиссия), утвержденного решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.11.2011г. № 13/4 (в ред. от 25.04.2012г. № 18/10, от 28.08.2012г. № 21/4, от 13.12.2012г. № 24/8, от 16.07.2013г. № 34/3, от 13.09.2013г. № 35/8, от 09.04.2014г. № 40/10, от 09.09.2014г. № 47/3) следующие изменения:

     1) включить в состав Комиссии:

     Салимзянову Л.М. – главного специалиста сектора по опеке и попечительства Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан;

     Мутина Ю.С. – начальника муниципального казенного учреждения «Отдел образования Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан».

     2) вывести из состава Комиссии Камалову И.И., Халиуллова М.Э..
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, заместитель Председателя

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                   А.И. Сарафанов